
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

サラダ油　１６．５ｋｇ　　ほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　５月１４日
鵜池商事株式会社
福岡県福岡市中央区
舞鶴３丁目１番３号

32900001006337
一般競争入札
(総合評価なし)

4,591,620 3,948,858 86.00% 品目別契約

ウエルパス手指消毒液０．２％
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　５月２０日

株式会社アトル
西九州営業部
佐賀県佐賀市鍋島町
大字八戸３１４０

82900001012719
一般競争入札
(総合評価なし)

6,487,800 4,400,000 67.82% 単価契約

便ヘモグロビン検出キット
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　５月２０日

株式会社アステム
熊本営業部
熊本県熊本市中央区
八王子町３３－５７

3010001062580
一般競争入札
(総合評価なし)

4,331,800 4,331,800 100.00% 単価契約

ゾディアックボート
メンテナンストレーニング
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　５月１３日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町１－１８

70111101030003
一般競争入札
(総合評価なし)

4,956,000 4,763,000 96.11%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札
・指名競争入札  の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率法人番号

配 布 先：以下のとおり　　　　箇所

保存期間満了日：４．３．３１

本 紙 含 め：　１　　枚

分 類 番 号：５２－（４）－ア 区分： １　２　３　４　５　６
作 成 年 月 日：３．７．１

理由：
取 得 年 月 日：

保 存 期 間：１年

部分開示 不開示
一元的な管理に
責任を有する者

：同上 作成時 ○

開示

文 書 管 理 情 報

文 書 管 理 者：九州補給処調達会計部長


